
sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 

PORTARIA INTERNA Nº 0001/2017 de 15 de fevereiro de 2017 

“Dispõe sobre a Comissão Executiva do Conselho 

Municipal de Assistência Social - CMAS”. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

COMBATE À POBREZA DE UAUÁ – BA, no uso de suas atribuições legais e nos termos 

da Lei nº   574 de 15 de dezembro de 2016, em seu Art.25, §1º Inciso II.   

RESOLVE: 

                   Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão Executiva, que irá 

realizar a Assembleia de Eleição dos novos membros representantes da sociedade civil do 

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, de Uauá-BA, Biênio 2017/2019.  

 Sr.  Rodrigo de Sena Loiola -    Coordenador; 

 Srª. Cleia Ribeiro Gonçalves   -  Secretário (a); 

 Srª. Maria de Lourdes Dias    -   Secretário (a) administrativo (a). 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Uauá - Bahia, 15 de fevereiro de 2017. 

 

                                               Pedrina Alves da Silva Mendes  
                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 
  

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0D676F97B2CF202177F4CCA11A48F80



sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0D676F97B2CF202177F4CCA11A48F80



sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0D676F97B2CF202177F4CCA11A48F80



sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

hall

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0D676F97B2CF202177F4CCA11A48F80



sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0D676F97B2CF202177F4CCA11A48F80


		2017-02-17T15:25:23-0300




